
BOSNA I HERCEGOVINA
FEOERACIJA BOSNE I HSRCEGOVINE

FEDERALNA IIPRAVA CIVILNE ZASTITE

FOCHA t4 XEPLIE|OB4TA
$€,0EPAq],{JA 6OclE t4 xERlFrCAm#

OEIEPAttrtA yIFABA UI/tsHIrE SAATVTE

,.o,*i8ilKtt?IffotT3ysnou,*^
FEDERAL ADMINISTRATION OF CIWL PROTECTION

Btoj: 07 -1 1 -1 3-480 -7 124
Sarajevo, 20.01.2025. godine

Na osnovu dlana 70. stav 1. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluzbeni
glasnik BiH", broj 39/14, 59122 i 50124), na preporuku Komisije za javnu nabavku roba - sredstva i
opTema za opremanje Federalne specijalizirane jedinice za spaSavanje iz rusevina - jedinica za
urbano traganje i spasavanje (USAR TllU) za potrebe Federalne uprave civilne za$tite, imenovana
rjesenjem privremeno postavljenog direktora Federalne uprave civilne zastite brol. 07-11-13-480-1124
od 30.10.2024. godine, privremeno postavljeni dlrektor Federalne uprave civilne zaStite donosi:

ODLUKA
o izboru najpovoljniieg ponudaea za nabavku roba - sredstva i oprema za opremanje

Federalne specijalizirane jedinice za spaSavanje iz rusevina - iedinica za urbano traganje i
spaiavanie (USAR TlMl ponuda6u:

"SHOT" d.o.o. Zenica
I

"SHOT" d.o.o. Zenica, lD brol: 4218126090005 ulica Zmajevaeka cesta 55C, Zenica u
potpunosti zadovoljava zahtjeve otvorenog postupka nabavke id|Ja ponuda nakon provedene e-
aukcrle ima najnizu cijenu u postupku javne nabavke roba - sredstva i oprema za opremanje
Federalne specijalizirane jedinice za spasavanje iz ruSevina - jedinica za urbano traganje i spasavanje
(USAR TIM) za potrebe Federalne uprave civilne zaStite, koji je oblavljen obavjegten,em o nabavci
putem otvorenog postupka broj 1095-1-1-94-3-45124 od 04.11.2024. godine na portalu javnih nabavki
BiH kao i u Sluzbenom glasniku BiH broj76124, te se navedenom ponualacu dodjeljuje Ugovor.

t l
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke iznosi 242.190,00 KM sa PDV-om.

I l
Na obavjestenje iz tadke I ove Odluke, ukupno su pristigle 3 (tri) ponuda za nabavku robe

sredstva i oprema za opremanje Federalne speci.ializirane jedinice za spaSavanje iz ruSevina - jedinica
za urbano traganje i spasavanje (USAR TIM). Nakon otvaranja ponuda dana 20.12.2024.9odine,
Komisija je nakon pregleda ponuda konstatovala da ponude ponutlada Fire Trade d.o.o Srebrenik,
Financ d.o.o. Mostar i Shot d.o.o. Zenica zadovoljavaju uslove trazene tenderskom dokumentacijom i
da su sve kvalitikovane za ucesee u e aukciji.

Ugovorni organ je zakazao e-aukciju za dan 17.01.2Q25. godine u 10,00 sati u vremenskom
trajanju od 10 minuta. Na zakazanu e-aukciju aktivno udestvovanje u E-aukcti su uzeli ponudaei Shot
d.o.o Zenica i Financ d.o.o Mostar. Nakon zavrsetka e-aukcije najnizu ci.lenu ponude 1e dala firma
Shot d.o.o Zenica.

Uzimajuei u obzir sve navedeno, Komisija je zakljudila da je najniza cijena ponude za
konkretnu nabavku oonuda oonudada iz tacke I ove Odluke.

IV
lstekom roka za podnosenje Zalbi iz taeke VI ove odluke, Odqek za javne nabavke i

skladistenje 0e saeiniti nacrt ugovora, te isti dostaviti Sektoru za pravne iopste poslove radi izrade
konaenog teksta ugovora. Potpisani ugovor 6e se putem protokola ugovornog organa dostaviti drugoi
ugovornoj strani na potpis, kojim Ce se regulisati medusobna prava iobaveze.

V
Ova odluka objavit 6e se na web stranici Federalne uprave civilne zastite (www.fucz.gov.ba) i

istovremeno dostaviti svim ponudadima koji su ueestvovali u postupku javne nabavke.

adresa: Vitomira Lukiea 10,7'1000 Saralevo
tel: +387 33 779 450. fax: +387 33 779 499

web: www.fucz.gov.ba
e-mail: info@fucz.gov.ba



Protiv ove odluke moze.se izjaviti zarba rtJouornor organu najkasnte u roku od 10 (deser,ldana..od dana pruema ove odruke, u skradu sa irinom 99. t io1. zakona o;uun,'-nin"uiJ, eiH(,,Sluzbeni glasnik BiH", broj: jgt14, F9tZ2 i SOt24).
vtl

ova odluka stupa na snagu kada se okonaaju zalbeni postupci iz ta6ke vr ove odruke.

''irr,

DOSTAVLJENO:

1. Ponudaiima,
Tenderski dosUe,

",?i

".a

2 od2



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNA I'PRAVA CIVILNE ZASTTIE

6OCHA '4 XEPUE|OB'4HA
oEAEPAMJA EOCHE 14 XEPUE| OBl4l€

aF4EqAJTIA ynpAEA uwHInE 3AU|T,4TE

,.",*i8i,S t[?i',iTf,n3l$oou,*o
FEDERAL ADMttttt$TRATtON OF CIWL 9RATECTIAN

Brq Q7 -11-13480-5t24
Sarajevo, 20.01.2025. godine

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. PREDMET JAVNE NABAVKE:

Nazrv javne nabavke: sredstva i oprema za opremanje Federalne spectarizirane jedinice za spasavanje i2ru_sevina - jedinica.za urbano traganje i spaSjvan;e li,rSen itMlvrsta postupka: Otvoreni oostuDak
Vrsta ugovora: Roba
Evidencioni broj javne nabavke: 07-11-134E0n4
Bfoj obavjegtenja o nabavcr sa portarajavnih nabavkriu sruzbenom grasniku BiH: logs-1-1-g4-34sr24 iSlu:beniglasnik BiH broj 76i24

f;3fH$,j*, ".bavku 
je zapoeeta sa pregtedom i oqenom ponuda, dana 14.01.2025, godine, sa poeetkom u

2. NAZIV I SJEDISTE PONUOACA PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA PONUDA

3. pooact o PoJASNJENJU 
lgryugA u SKLADU SA dLANOM 68. srAV 3. ZAKONA, tlt DRUGEINFORMACIJE O POJASNJENJU PONUDA:

Nie tra:eno

4. PODACI O ISPRAVKAMA U PONUDAMA:

Nije bilo ispravki

5' ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKUMENATA NA OSNOVU KOJIH SEurvRouJE posroJE Ll RAl gzr rsKlluCeN.n pollu6edi'ioaavezNr RAzLozr I AKo JEpRrMJENJrvo osrAlr RAzLo_z_! isKLJUqer.lry: annr_rza'rdriuor .,. izvislHa i;i,,;#.coDrNE A RADI DoBTJANJA poNUDA Koli sri xvrlri?oiahii xbiFb';-uc'iirvoti;iji E.AUKCIJI,

Dato u Prilogu 1 ovog Zapisnika (Anatiticki prikaz)

6, NAZIV ISJEDISTE PoNUDAcA KoJIsU NEKVALIFIKoVANI:' Nemanekvatif ikovanih

7. PODACI O DOSTAVLJENIM GAMNCIJAMA ZA OZBILJNOST PONUDE:

Ne

8. PRIKAZ PRIHVATL'IVOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU I POTPUNOSTI, IZ ZAPISNIKASA OTVARANJA PONUDA:

9. ANALITICKI PRT^^Z TRAZENIH TDOSTAVLJENIH DOKAZA EKONOMSKE I FINANSIJSKESPOSOBNOSTI PONUOACA:

Dato u Prilogu 1 ovog Zapisnika (Analitidki prikaz)

adresa:
teli +387

Vitomira Lukica 10,71000 Saraievo
33 779 450, fax: +397 33 779 4!9

web: www.fucz.gov.ba
e-mail: info@fucz. gov.ba



oprema za opremanje Federalne
specijalizirane jedinice za
spaSavanje iz rugevina -jedinica
za urbano traganje i spagavanie

Dostavljene cijene u
skladu sa trazenom

specifikacijom

Dostavljene cijene u
skladu sa trazenom

speciflkactom

Dostavljene cijene u
skladu sa lra:enom

speciflkacijom

IO. ANALITTEKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKAZA PROFESIONALNE I TEHNICKESPOSOBNOSTI PONUOACA.

Dato u Prilogu '1 ovog Zapisnjka (Analitidki prikaz)

1I. ANALIZA PONUDA VEZANA ZA JSPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA PREDMETANABAVKE I TEHNIEKH SPECIFIKACTJA:

12. PODACIO TSPRAVKAMA RA_d-UNSKIH GRESAKA - PRIMJENITIELAN 17. UPUTSTVA ZAPRIPREMU MODELA TENDERSKE DOKUMENTACIJE ' NOTIUOi 1Sr-. CUSNX AIri dNOI: SOITII:
Nije bilo ispravkj raeunskih gresaka.

13. NAZIV I SJEDISTE PONUOAdA- dIJE PONUDE SE OOBIJAJU NA OSNOVU REZULTATAPREGLEDA I ocJENE poNUDA, rE OBRAzLoZEx.rimilbdi za u.rxovo oodr]riir.re:
Naziv i sledistilonudaCl- F tjts za;abfianfl

14' RAZLOZI ZA QOBIJANJE PONUDE/A ZBOG NEPRTRODNO NISKE CIJENE . PRIMJENITI CLAN I7.UPUTSTVA ZA PRTPREMU MODELA TENDERSKE DOKUMiTIiECTJi I POruUOA (SL. GLASNIKBtH BROJ: 90/14) tLt dLAN 66. ZAKONA:

Naziv r siediste pont:diE- -Rttog?a 
odbijani-

15. ANALIZA PRIHVATLJIVIH PONUDA PREMA KRTTERIJUMU ZA IZBOR PONUDE

A) Kriterijum za ocenjjvanje ponudeje najniia cijena

I6. RANGIMNJE PRIHVATLJIVIH PONUDA PREMA KRITERUUMU ZA IZBOR PONUOE:

A) Kriterlum za ocenjivanje ponudeje na.iniia cijena

Naziv i sjedi$te ponudada Ponudana ciena (bez pDVrm)

17. PROVOBENJE E.AUKCUE:

iij;ii."l fi:?l li,"l,jii: ;lxi::,'3i".x"".,:,1;ffiJ1,*a?ffi"y"..jffif?:",:ei! i,jiii,ij,,J,l;3i_il',,,1,188/23) koja je provedena putem sistel

:i,jk fj:h*,,I$Jt d,jnl;it !i{.x_txj":f?l,iiffiffi:%F;ii!:r,n;lr":mui

2od8



18. NAZIV PONUDAdI dI.TI IE POIUOA OCIJENJENA KAO NAJPOVOLJNTJA NAKON PROVEDENEE-AUKcIJE I pRtJEDLoG DA sE ZAKLJU6I ucovon sni 
" '- '  - '- '

Kvallf lkacijskipreored iociena ponuda okonaani sudana 14.01.2025. godine u 17,30 casova azapisnik jeSaeinjen nakon provedbe e-aukciie dana 2O.Or.ZOZS. gooi;-u G'36 jr;;

Zapisnik sadinio:

Harisa Pepeljak - sekretar

@ft /re't KOMISIJA ZA JAVNU-NABAVKU:

1. ADNAN HRApOVtC, zamjenski predsjef {rit< komis1e,

2. FERHAT LJUCA, etan komisije,

3. ANESA cEJVAN, etan komisije,

4. KEMAL HANJAL|C, dtan komisije,

5. MEHMED PRELIC, dtan komisije,

[^^ .

tv\c u

NAPOMENA:
Ukoliko neko od elanova Komisiie za iavnu nabavku odbre potpisati zapisnik o tome se sastavlja zabil je.ka, koja
ii,,i..i,lli3,il,i3llitT-'0,'jl"$1; 

et""" 18 stav 3 ub.,tt'1" J" p'ii'#, modera tenderskl ooumentici;Ji

ilrk

ff.^

3od8



d f 6' : t
3fl.s$.
: : o  <  o
F=R 1
E o.d *
38 i4
u.qE.P
3 r+ [E-
= = . O  =
d =b. ;
o o i o
E9=F
o c J t
! 4 =  O  O

i  9-E, i
E'B6g

c d D

s gq
+tE
t r N >
odi

fiiF F
f E.id tr
=  O ( -  {

EEe d,
a'EF .
E- t ;
* .P =
6 FR
Eo
. l
o n i
o- !.<o
O ' N

EF
= E -aE
llt at

A' E'
oE
o :
oa

38'
o
F

;

P N
or€ iP
F v ,
C r

g

['
N
t),
o
N
o)

o)

0)
e,
o

c

o

o

R 7
:!1 ;i
:9- N
o< '

AJ O-
o
lt,
o)

!

f

ol
c),
P

0r
F

f .

='
o)
E

c

3.
o
=g)

0,

o-
o

o 1 t
L o

J "

ig
\ -
*<
!! tD
J - N
x- tll

=,o,o
0)

1
A.|

o ^
5 i i

= c
: J
x : o

tq
F

.rl

ao .
( D r '

SP
ct i;

F C L

:

I ..r
l o
l ( o
l o t

(o
5
(}|
A
C'I

N
A
!-u,

o

;'
ot
o

*
q
I
.-

{o)
N
A

o{

G'
A
oo
o
t\,
A

tb 'E
o d i
= , o
83
N: .

H ( D

d6
^r ar
r t o
0r tl

o : l
; ' 9; ; e .
Eo
Oi at

29
o ^  l
=.xl
co {
o t t l
> ! ,  I
D8l
{ e 1 l

- N l

! ) l

o l
o l
o. l

i d i
N Io, I
o l

! r l
Q < lq r J
< l

.  o l

o t
- . 1
N l

vnI
o l
- . 1

o r l



gc
/ . i <- o

6e.
0)
o

o
N

d
6'
do
;'
d

s.
o
d
e.
(D

o
6'
t!)
o

o l
< i
o
N !

F i
0 ) i

E FEgH
+lo ! - l ' l
H'i: -a;
O - U = - ^
$  < 6  0  6 '
=.e =h R
E$;EE
af tEE
=  5  o ' c  d- O f l ' ( ,

Pr: 6'e
6 D  E <

o)

=  = N . , u
X  -  < ;
a*tr.8. H'
=  o = N *

Y I X  o :
E5 r : .
b :dE
6'8.  a .

o) (o (,
o : i q

= = : r
It q,p
d  = ; .

AE

A O r -
o ) c r -
:  A ) , ^
N <  v . :c- =...-: :
Z H  Jv e .  c

E O
O E r  O .

exil
Q 6 N .( ) 1 ^  <
- - - a )

: a t 0 )
N.9 ,
i  - - E

;R8

< ; + Y=:4 .' '  
O (
d N

Ec
c <

o6-
c t x
f t . fro<'
f c )
o-E.o 0 )
ot 6:ae

a l
o l( n I
o l

6 l
a 1

$FfiN 3ES
3[tfr EsF- 
E'a E S:;
!  R  :  - Eq - < {  - C

$: $ $'E
P qS EH
FSR g:

H*; 33
$€d fis
S: i >;
F6*  '3
V sr lY. q)

E.= : '
o  b 'd

!)
N
0)
o
N
o)
o
o
f,

E

f
c
o

t

o

J

@ ^

=6'
* i
s6
w =

- { t r
Fr <.

-o,

1I

o o .
O r
d q ,

d d

; 4
b



l ) t E '

gF *6 - F:E $=

ii:e$f-FE€
e*gqii4Egi

: l s * c| | \
fs

, t o ; * \  :  g

r | < . F  J =

l * !
l *8 ,  ;- l <  E

. l t n  o
le cr f
la oJ o)

l6E N.1 :  *
IE

, l  a \  N
l d N
l x -

J O N J
l 0 ) r \ )
l i l ! " )

g$ il$g at* s
E;*,i5-;e*
#[15*=figt
$EssdrrA*
; r - = 5 9 - 5 a : -

?E3=.St5f*segns.g=i;
$;18'tgEa

l i  ! a i
i *  1 : ' r i
lS 3s;
E z3j
!  s  r r i
-b. n,s
d, eE
r h  * ;

g 9s
I  s6
.E cS
6 Nn

zx
' :

t.
I

-t

N.

o ^
- =
dr
3E
,sa o
-t ti
L ' d

or

o TI o

h
ao-
O r -
9 i
r i =

* o .

b

I
I
I
L
lo
t?
lo.
l o
l o

l9 =l
E- EI
._  t l
zo l
f i tzl
' c l

+91
5sl
o l
$ l
< l

o t
o l

I
I

I
I

t-t o a N)

f!
3g
O:a
8F- ro

o o o (,

o
N :
= +
l. cL
8b

zqr

o
5
o



n

6
0)
l

gl

c

;.'

;

x

aa)
F O

<€- o
5.o

<:
=-

ID
o l

! ) l
, l

R S'r*
x d'q
isF
O l-u ^-{rs, Q:

C r *

i j
$ $

:s.
Ul

9p
r : i
Y h
a < 1s= 'q . o

N !
z\
' o5
:, 0)

,E*
0)

J
E

l!)

0)

N'
O,
0)=
$
(,|
N)

d
6
=.

v,
o

c,(
o
a)

I
@ l
! ) t

$;Fii:'liiiiEi:E+;i
E*$$rf:'i;Hgii;isE
R es€=;S3r",-"qB;=F

-|
d
ID

r t :
P X=s
th -^

e l
-{ ii
F <

iF
!l
N



a
r5
tr
:l

;
I
o
o
N
OJ
o
t)

o
q

ut

l

F

0)

q)

o
c

o

q)
q)
-

OJ
N
!,

N

-=
f,

UI

;1
o
= l
6-l
_ J
a l

o l
PI

(t,
o)
$)
f)ix
f
tv
I
o

o
d
o

c
3
o
f,
!)

(D

ti-

3
o

=

(na

o

il
N(
o
o

i : o - N
x_ F;i
tsP K
o) :  - .
=!' !) x
-l C: =
- = c
o -o  g
.A - '  =,
ii c iri'
\ 9 4

o<o- - o  l
= E - l
d q=.1
q5 5t

* ' -  $ l
.9 N d.i-  0 ,  q l

3.
ot
0)

o
c
or
c)a
0)

I D I

dl

9 I
:1
o l
F Ic l
N I
o l

o

o
l

o-

(o
0)
il
l

=.

x
f
o
f
N(
o

=
0,

N

= <
o)
< E
o o

f,

( / )6 '
oa r
< q )
' ' d

+ o )
d=
N , O

o o r
o l

o  0 ) l
=  o l
d : Y l
5 ( D 1

: J  O r l

-{
d
Nl
o

9*
d i
3s
9 t o
l l , :

-t 6iL 'E

x
A'
!.

z

5

;
f
0)
Fi'
o)

0)
N

a,
o
f
OJ

o
0.)
f
ID

;-
.N

NJ
!n

= 'o
c

o=.

f
o-

,-.1
('r)

q)

x
=
2(-
N

z
TD

xc
o
@

f
!)
f
'1_

d

-o.
N
$
3
o

P N

= O
o +

;,':
= 6
oi o)

#9

! n !
<x
^ - ( D

= 6 (

_ ! )
- - d .
o $

-cj^ -O,
N O ,

= a

I
tu
=.
0)
_Tt

o
(D

s,
F
a
o

0)

l*-[

l/
i.



fi7n#it#;##fli;*", N

R,br, Narlv ponudaCa
IDB/JIB Poaetn! ciiena u KM bet pDV-a R5ng
.r406600002 IE TI

3 T D.O.O. l0
00

IOK E-AUKCIJE

Period traiania e.Aukcite
Poaerak: 17.1.202S I0:00:0o
zavrietak; 17.1.2025. 11r28:oo

rzvtg5rel o roKU rzRvn5erru E_AUKcIJE

poaETNA RANG LtsrA poNUpAdA KoJt su pozvANtDA ueEswuju u E_AUKcul

L/2



KONAENA RANG I.ISTA PoNUDA.A KoJI sU UEESTVoVALI U E-AU(CIJI



I BOSNA IHFRCEGOVINA
FFDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNA UPRAVA CIVILNE ZASTITE

SOCHA H XEPUE|OBI4IiA
oEIepAUrlJA gocHe h xEptlEFoBl,lff

aE4EPAJVIA vtFAgA 4t B*trIE 3AU7W7E

FEDERAiSi]HIRIIKITYMOOU'*O
FEDERAL ADMINISTRATION OF CIWL PROTECTION

BroJ: 07 -1 1 -1 3-480-6/24
Sarajevo, 20.01.2024. godine

N/R Privremeno postavljeni DIREKTOR
Ovdje

PREDMET: lzvjestaj o radu Komisije za javn6 nabavke sa preporukom za dodjelu ugovora,
dostavUa,-

Komisija za javnu nabavku roba sredstva i oprema za opremanje Federalne specijalizirane
jedinice za spagavanje iz rusevina - jedinica za urbano traganje i spasavanje (USAR TIM) Cija je
procrlenienja vrijednost nabavke iznosi 278.632,47 KM, bez PDV-a, formirana Rjesenjem privremeno
postavljenog direktora Federalne uprave civilne zastite brol: 07 -11-13-480-112024 od 30.102024
godine, u daljem tekstu: Komisija, dostavlja sljedeCi:

EVJESTAJ O RADU S PREPORUKOM

Nakon izrade tenderske dokumentacije objavl.ieno je Obavjestenje o nabavci u okviru
otvorenog postupka za dostavu ponuda za nabavku roba sredstva ioprema za opremanje Federalne
specijalizirane Jedinice za spasavanje iz rusevina - jedinica za urbano traganje i spasavanje (USAR
TIM) na portalu javnih nabavki BiH i u SluZbenom glasniku BiH (broj obavjestenia: 1095-1-1-94-3-
45124 od 04.11.2024 godine i u Sluzbenom glasniku BiH Wq76/241.

Komisija je nakon prikupljanja ponuda u predvidenom roku za podnosenje ponuda, dana
20122024. godine u 12,30 sati, u punom sastavu, pristupila javnom otvaranju prispjelih ponuda na
objavljeno obavjegtenje o nabavcr.

Tom prilikom, komisija je utvrdila da je prispjelo 3 (tri) ispravno zatvorene koverte sa
ponudama, te da je na koverti napisan redni broj, prema hronoloskom redu prispjeCa ponuda kako
slijedi:
Redni broj

1 .
2 .
3 .

Pri otvaranju svake pojedinadne ponude prema navedenom redu prispjeea, predsjednik Komisije je
saopcio: naziv ponudaea, ukupnu cijenu pojedinadne ponude. pregled cijene ponude, koje je dostavio
ponudao prikazan je u slijedecoi tabeli:

Nazav firme ponudada

Fire Trade d.o.o Srebrenik
Financ d.o.o Mostar
Shot d.o.o Zenica

Pregled cijena ponuda za nabavku robe roba sredstva ioprema za opremanje Federalne specijalizirane jedinice za
_ spasavanje iz rusevina - jedinica za urbano traganie i spasavanie (USAR TIM)

Redni
broj

kovert
e

ponud

Naziv/ ime dobavljaea Cllena ponude bez
PDV-om

Cuena ponude sa PDV-
om

Ponudeni
popust

1 .
Fire Trade d.o.o Srebrenik 278 061,30 KM 325.33',t,72 KM NE

2. Financ d.o.o Mostar
259 726,98 KM 303.880,87 KM NE

3. Shot  d.o.o Zenica
278.630,00 KM 325.997, '10 KM NE

adresa: Vitomira Lukica 10, 71000 Sarajevo
tel: +387 33 779 450, fax: +387 33 779 4gg

web: www.fucz.gov.ba
e-mail: info@fucz.gov.ba



Navedeni podaci uneseni su u ZapisniK sa otvaranja ponuda, koji je sastavni dio ovog izvjestaja sa
preporukom. Dana 2Q.12.2024. godine predstavniku ponudaea Financ d.o.o Mostar je urueena
fotokoptla zapisnika sa otvaranja ponuda izapisnika o prijemu ponuda posto su njihovi predstavnici bili
prisutni na otvaranju ponuda dok su ostalim ponudadima isti zapisnici dostavlljeni isti dan putem e-
maila.

Nakon razmatranja pristiglih ponuda komisUa je zakljuCila sljedeCe:

Da ponudaei ispunjavaju sve uvjete iz otvorenog postupka nabavke ida svi mogu prjstupiti e-
aukc|Ji, a koju je Ugovorni organ zakazao za dan 17 .01.2025. godine u 10,00 sati.
E aukcla je provedena u predvidenom terminu i trajala je ukupno 1 sat i 28,00 minuta. Aktivno
ueestvovanje u E-aukciji su uzeli ponudae Shot d.o.o. Zenica i Financ d.o.o. Mostar, dok ponudad
Fire Trade d.o.o Srebrenik nie aktivno ucestvovao u E-aukctli.

Konadni poredak ponudada nakon zavrsetka e-aukcije je dat u sledeioj tabeli:

Na osnovu naprijed navedenog, Komisija predlaze privremeno postavljenom direktoru da
donese Odluku o dodjeli Ugovora za nabavku roba sredstva ioprema za opremanie Federalne
specijalizirane jedinice za spagavanje iz rusevina - jedinica za urbano traganje i spaiavanje (USAR
Tllvl) ponudadu:

SHOT d.o.o Zenica

lzvjestaj o radu Komisije sa preporukom, saeinien je dana 20,01.2025 godine u vremenu od
16,00 do 16,30 sati u prostorijama Federalne Uprave civilne za5tite, Vitomira Luki6a 10 u SarEevu,
gdje je odrZano otvaranje ponuda i navedeni sastanci Komisije.

Prilozi:
1.) Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude,
2.) Prledlog Odluke o dodjeli Ugovora za nabavku roba sredstva i oprema za opremanje

Federalne spectalizirane jedinice za spagavanje iz rusevina - jedinica za urbano
traganje i spasavanje (USAR TIM).

KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU:

1. ADNAN HRAPOVIC, zamjenski predsj

2. FERHAT LJUCA, alan komisije,

3. ANESA CEJVAN, dtan komisie,

4. KEMAL HANJAtIC, dlan komisije,

5. IMEHMED PRELIC, dlan komisije,

k ̂ i.ii., {r l\,,'

Naziv i siediste ponudaea Ponudena ciiena bez PDV-a
1 Shot d.o.o Zenica 207.000,00 KM
2_ Financ d.o.o Mostar 208 500,00 KM
3. Fire Trade d.o.o Srebrenik 278.061,30 KM

..1,).l.,.
, r  " ' .  ' : , .'".,Stt

". 
r"\

2 - '
m r "

i iJ *+l
'{-*nuuu* u,W

it*l$

2od l


